入札保証金・契約保証金免除申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　和歌山県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
                                        名称又は商号
                                        代表者氏名   　    　           　
　和歌山県が調達する物品に係る一般競争入札に付する下記入札について、和歌山県財務規則第８７条第３号及び第９３条第３号の規定により入札保証金及び契約保証金の免除を受けたいので、関係資料を添えて申請します。
記
１　入札事項名
	入札に付する
事　　　　項
	 事業年度
	令和５年度

	 業務の名称
	学校給食用和歌山県産野生獣肉（ジビエ）及びその加工品の調達

	入札を行う
場所及び日時
	 場　　　　所
	和歌山県庁東別館５階　５－Ａ会議室

	 日　　　　時
	令和５年９月２８日　午前１１時００分

２　国（公団等）・地方公共団体との契約実績

	 発　 注　 者
	 契約の業務名等
	 契　約　日
	 完　了　日
	 契　約　金　額

   ※過去２年間で、同種・同規模の実績を数件以上記載してください。
　上記記載の契約について、契約期間内に履行し、検査に合格したことに相違ないことを証明します。
  　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
                                        名称又は商号
                                        代表者氏名   　　               　
　※資料として下記の書面を必ず添付してください。
      （１）契約書の写し
      （２）２に記載した業務内容の分かる仕様書等の資料
契約保証金免除申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　和歌山県知事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
                                        名称又は商号
                                        代表者氏名   　    　           　
　和歌山県財務規則第９３条第３号の規定により下記の契約に係る契約保証金の免除を受けたいので、関係資料を添えて申請します。
記
１　契約事項
	 事業年度
	令和５年度

	 業務の名称
	学校給食用和歌山県産野生獣肉（ジビエ）及びその加工品の調達

２　国（公団等）・地方公共団体との契約実績

	 発　 注　 者
	 契約の業務名等
	 契　約　日
	 完　了　日
	 契　約　金　額

   ※過去２年間で、同種・同規模の実績を数件以上記載してください。
　上記記載の契約について、契約期間内に履行し、検査に合格したことに相違ないことを証明します。
  　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
                                        名称又は商号
                                        代表者氏名   　　               　
　※資料として下記の書面を必ず添付してください。
      （１）契約書の写し
      （２）２に記載した業務内容の分かる仕様書等の資料